vigorar, a partir do dia da leitura do medidor no mês de fevereiro/2009, com os valores a seguir:

DEMANDAS (kW)PERÍODOS

Horário de Ponta Horário Fora de Ponta

ÚMIDO (Dezembro a Abril) 480 400

SECO (Maio a Novembro) 400 350

CLÁUSULA TERCEIRA – DA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA

O valor total estimado do presente Termo Aditivo é de R$700.300,00 (setecentos mil e trezentos reais),  discriminado
a seguir:
a) R$695.500,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais) referentes ao fornecimento de energia elétrica, objeto,

no presente exercício, da Nota de Empenho nº 2008NE002358, e que correrá à conta da seguinte classificação
orçamentária:

- Programa de Trabalho: 01031055340610001 – Processo Legislativo – Nacional

- Natureza da Despesa: 3.0.00.00 – Despesas Correntes
3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes
3.3.90.00 – Aplicações Diretas
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

b) R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) referentes à Contribuição de Iluminação Pública, objeto, no presente exercício,
da Nota de Empenho nº 2008NE002356, e que correrá à conta da seguinte classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho: 01031055340610001 – Processo Legislativo – Nacional